[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 07.12.2017 г.  № 859
       г. Бутурлиновка

О внесении изменений в административный регламент администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 10.09.2015 г. №585
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 20.04.2015 № 146 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», протоколом совещания у руководителя управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области от 21.03.2017 г. № ЕП/15-Пр,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 10.09.2015 г. №585, следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3.9 подраздела 3.3 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» слова «14 рабочих дней» заменить словами «8 рабочих дней»;
1.2. Изложить         первый          абзац    подраздела               2.4       «Срок
предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:

«Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 12 рабочих дней со дня поступления заявления, с учетом реализации двух процедур (присвоение адреса и внесения его в ФИАС).».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко

Визирование:

Начальник сектора ___________________ Л.А. Рачкова

Ю.Н. Жерегеля